
Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 
Nasazení AntiX s EDR 

1 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

„Nasazení AntiX s EDR“ 

 

1 Zadavatel (veřejný zadavatel) 
Město Ostrov 

Se sídlem: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 

DIČ: CZ00254843 

2 Kontaktní osoba za zadavatele 
Jaroslav Kovář, informatik 

tel: (+420) 354 224 882 

email: jkovar@ostrov.cz 

3 Typ a druh veřejné zakázky 

3.1 Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky. 

3.2 Zadavatel realizuje veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu s ustanoveními § 6 a § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

3.3 Vzhledem k povaze a smyslu veřejné zakázky zadavatel nenalezl žádné vhodné uplatnění zásady 
sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu 
§ 6 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

3.4 Zadavatel realizuje veřejnou zakázku podle pravidel Integrovaného regionálního operačního 

programu formou uzavřené výzvy. 

3.5 Předmět plnění veřejné zakázka bude kofinancován z Integrovaného regionálního operačního 

programu a projektu s názvem „Zvýšení kybernetické bezpečnosti města Ostrov“ číslo projektu 

CZ.06.01.01/00/22_003/0000063. 

3.6 Zadavatel veřejnou zakázku realizuje prostřednictvím svého elektronického nástroje pro 

zadávání veřejných zakázek, který je současně jeho profilem zadavatele, na URL: 

https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html, když výzvu k podání nabídek adresuje 

kvalifikovaným dodavatelům na základě jejich registrace v elektronickém nástroji zadavatele. 

https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html


Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 
Nasazení AntiX s EDR 

2 

4 Předmět veřejné zakázky 

4.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a implementace nástroje EDR (Endpoint 

detection and response) včetně potřebných licencí AntiX do prostředí města Ostrov, včetně 

příslušenství v podobě služeb. Detailní popis předmětu plnění je obsažen v příloze č. 1 této Výzvy 

k podání nabídek – Návrhu kupní smlouvy. 

4.2 Je požadována dodávka počtu licencí uvedené v příloze č. 1 této výzvy nástrojů BitDefender 

GravityZone Business Security ENTERPRISE (EDR/XDR) a BitDefender GravityZone Patch 

Management, obojí v délce platnosti licence na 3 roky. 

4.3 V souladu s § 89 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zadavatel 

připouští možnost dodávky rovnocenného řešení, které však musí zajistit celý komplex služeb, 

který je vyžadován, tedy komplexní řešení EDR a AntiX na srovnatelné úrovni. 

4.4 Dodavatel v rámci své nabídky je povinen nabídnout minimálně technické parametry uvedené 

v této Výzvě a její příloze č. 1 - Návrhu kupní smlouvy. 

5 Doba a místo plnění 

5.1 Řádně dodaný a instalovaný předmět koupě bude předán objednateli nejpozději do 4 týdnů 

od uzavření smlouvy. 

5.2 Místem plnění je sídlo objednatele na adrese Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov. 

6 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

6.1 Zadavatel stanoví přepokládanou hodnotu veřejné zakázky částkou 637.259,- Kč bez DPH. 

7 Profesní způsobilost 

7.1 Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo 

jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje a současně 

dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu plnění veřejné zakázky (živnostenské oprávnění – Poskytování software, 

poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související 

činnosti a webové portály). Dokumenty postačí předložit v prosté kopii. 

7.2 K prokázání splnění profesní způsobilosti může dodavatel v nabídce předložit výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů (prostá kopie). 

8 Způsob podání nabídky 

8.1 Nabídky budou podávány výhradně v elektronické podobě písemně v elektronickém nástroji 

zadavatele pro zadávání veřejných zakázek na URL: 



Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 
Nasazení AntiX s EDR 

3 

https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html a to ve vazbě na zadavatelem odeslanou výzvu 

k podání nabídek jednotlivým dodavatelům v tomto nástroji. 

8.2 Informace o registraci v elektronickém nástroji a podání elektronické nabídky jsou dostupné 

neomezeným dálkovým přístupem v elektronickém nástroji profilu zadavatele na URL: 

https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html. 

8.3 Součástí nabídky budou doklady prokazující kvalifikaci dodavatele, nabízené technické řešení a 

návrh smlouvy podepsané oprávněnou osobu za dodavatele. 

8.4 Účastník může podat pouze jednu nabídku. Varianty nabídky se nepřipouštějí. 

9 Lhůta pro podání nabídek 

9.1 Dodavatel je povinen podat nabídku nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek, což je dne 

25.08.2023 do 08:00 hodin. 

10 Nabídková cena 

10.1 Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu vyplněním kupní ceny v příloze č. 1 této výzvy – Návrhu 

kupní smlouvy. Návrh kupní smlouvy v nabídce dodavatel opatří podpisem osoby oprávněné 

jednat za dodavatele, případně přiloží plnou moc z níž bude možné dovodit oprávnění osoby 

za dodavatele k podání cenové nabídky. 

11 Limitace nabídkové ceny 

11.1 Zadavatel stanoví nejvýše přípustnou nabídkovou cenu částkou 750.000,- Kč bez DPH. 

11.2 Pokud nabídka dodavatele uvedený cenový limit překročí, nebude z důvodu nesplnění 

zadávacích podmínek dále posuzována a hodnocena. 

12 Hodnotící kritérium 

12.1 Zadavatel bude nabídky hodnotit podle jediného hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 

nabídky, a to nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

12.2 Hodnocena bude celková nabídková cena spočívající v součtu ceny licencí a služeb 

implementace a školení. 

12.3 Hodnocení proběhne formou seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny a jako nejvýhodnější 

pro zadavatele bude posouzena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

13 Smlouva 

13.1 Závazný návrh smlouvy tvoří přílohu č. 1 této Výzvy k podání nabídek a obsahuje obchodní a 

platební podmínky zadavatele. Zadavatel přepokládá a požaduje uzavření kupní smlouvy na 

https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html


Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 
Nasazení AntiX s EDR 

4 

předmět plnění zakázky v podobě přílohy č. 1 této výzvy – Návrhu kupní smlouvy, doplněné dle 

instrukce zadavatele. 

13.2 Účastník výběrového řízení je povinen do návrhu kupní smlouvy doplnit výhradně údaje 

označené textem „=Doplní účastník řízení=“, zejména identifikační údaje a výši kupní ceny. 

Jakékoliv jiné než takto vyznačené, úpravy obsahu smlouvy zadavatel nedovoluje. 

13.3 Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem nebo osobou 

oprávněnou jednat jménem nebo za účastníka. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy není 

předložením řádného návrhu smlouvy účastníkem. 

14 Obsah nabídky 

14.1 Nabídka dodavatele na tuto veřejnou zakázku bude obsahovat: 

• dokumentaci k prokázání splnění požadované způsobilosti a kvalifikace 

• nabídkovou cenu (vyplněný a podepsaný návrh kupní smlouvy, včetně jednoznačné 

identifikace dodavatele) 

• popis nabízeného technického řešení (dodavatel stručně a jasně popíše nabízené technické 

řešení a technické parametry řešení, a to tak, aby bylo možné jednoznačně zkontrolovat 

splnění technických požadavků zadavatele) 

15 Vysvětlení zadávacích podmínek veřejné zakázky 

15.1 Dodavatel je oprávněn podat žádost o vysvětlení zadávacích podmínek. K podání žádosti o 

vysvětlení zadávacích podmínek dodavatelé použijí pouze elektronický nástroj zadavatele, ve 

kterém byli k podání nabídky vyzváni. Odeslání žádosti se provádí v detailu příslušné veřejné 

zakázky na URL: https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html, v sekci „Vysvětlení, změna a 

doplnění zadávací dokumentace“. 

15.2 Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí 

žádosti. 

15.3 Zadavatel uveřejní vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději 

do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na 

žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu 

uvedenou v předchozí větě. 

16 Další podmínky zadavatele 

16.1 Nabídka bude zpracována v českém jazyce a v souladu se zadávacími podmínkami veřejné 

zakázky, které tvoří tato výzva k podání nabídek a její přílohy. 

16.2 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení veřejné zakázky, právo nevybrání žádné nabídky a právo 

opakování veřejné zakázky. 

https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html


Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 
Nasazení AntiX s EDR 

5 

16.3 Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním nabídky nese dodavatel. 

16.4 Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

16.5 Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nebude s účastníky o podaných nabídkách jednat. 

17 Přílohy výzvy k podání nabídek 
Příloha č. 1 - Návrh kupní smlouvy 

 

Za Vaše nabídky Vám předem děkujeme. 

 

V Ostrově dne 16.08.2023 

Zadavatel: 

město Ostrov 
Jáchymovská 1 
363 01 Ostrov 

Podpis: 

 
 
 
 
 
 

Mgr. David Hanakovič 
starosta města 

 
 

 

 

 


		2023-08-16T12:58:11+0200
	Mgr David Hanakovič




